

دور دوم انتخابات ریاست جمهوری برگزار شد

فاطمه محمودآبادی

## تصمیم ۳۷ روزه



دوکاندیدی دیگر نقشی پوششی یا حاشیه‌ای دارد اما برعکس شد. عدم کناره‌گیری جلیلی و قالیباف به نفع یکدیگر موجب اختلاف میان هوداران نشان شد؛ به‌گونه‌ای که پس از حذف قالیباف از گردونه رقابت‌ها، علی‌رغم حمایت هوداران او به ستادهای پزشکان پیوستند. «سعید جلیلی» در دور اول مناظرات معمولی اما پیروز مناظره دوم دور دوم انتخابات بود. بالاخره در دور دوم انتخابات جبهه انقلاب بر سر حمایت از جلیلی به اجماع رسیدند و از قاضی زاده هاشمی، زاکانی و قالیباف تا بیت رئیس جمهور فقید همگی از او حمایت کردند. اما مسعود پزشکیان؛ هرچند او یک دوره وزیر بود و چندین دوره نماینده مجلس اما عموم

حسن روحانی اعلام کرد و عملکرد دولت روحانی را به شدت و به طرق مختلف نقد کرد و در بیانی دیگر شاید بتوان گفت به سخره گرفت. او علی‌رغم اینکه گفته بود تا پایان در انتخابات می‌ماند اما به نفع اجماع نیروهای انقلاب کنار کشید. محمدباقر قالیباف در مناظرات خوب ظاهر نشد و از نوع حضورش احساس بیروزی زودتر از موعد نیز استنباط می‌شد؛ حتی شاید یکی از دلایل شکست قالیباف در انتخابات نیز همین باشد. البته در خیلی از نظرسنجی‌های ابتدایی اقبال به او از سایر نامزدهای اصولگرا بیشتر پیش‌بینی شده بود. همچنین از ابتدا تصور عمومی آن بود که کاندیدی اصلی جبهه نیروهای انقلاب آقای قالیباف است و جلیلی همچون

یادداشت

ادامه از صفحه ۱...

تجربیات تاریخی بیانگر آن است که به طور کلی لیبرالیسم ایدئولوژی دوران آرامش است و بحران‌های اقتصادی - اجتماعی محاسبات لیبرالیسم را برهم زده و امروزه این عدم مداخله دولت مطلق نیست و در بحران‌ها نظیر جنگ، کرونا و... دولت لیبرالی در اقتصاد مداخله می‌کند. بنابراین، زمانی که دیدگاه‌های لیبرالیسم کلاسیک با چالش‌ها و بحران‌های "دولت حداقلی" در نیمه نخست قرن بیستم مواجه شد و نظریه پردازان سیاسی، انتقادات و حملات جدی را بر ناکارآمدی نهاد سنتی حکومت متکی بر بازار آزاد وارد کردند، از دهه ۱۹۷۰ جریان قدرتمندی از لیبرال‌های راست در برابر اصل حمایت‌گری دولت و تفسیر سوسیال‌دموکرات از نهادهای حکومتی ظهور کردند. متفکرانی چون هایک و نوزبیک و فریدمن در این زمینه اهمیت دارند. از آغاز قرن نوزدهم اما، نارسایی‌های مکتب لیبرالیسم کلاسیک آشکار و عامل ایجاد بحران‌های ۱۸۱۴ تا ۱۸۲۵ گردید. از جمله این نارسایی‌ها حل نشدن مشکل فقر و بیکاری، سازگار نبودن اقتصاد لسفرفی با جامعه پس از انقلاب صنعتی، گسترده تر شدن فقر در جامعه و... بود که به نارضایتی طبقه کارگر می‌افزود. به دنبال این بحران‌ها، اغتشاشات اجتماعی پدیدار شد و زمینه برای شکل‌گیری مکتب سوسیالیسم فراهم آمد؛ نظام سوسیالیستی، یک نظام اقتصادی است که در آن عوامل تولید به خصوص زمین و سرمایه در مالکیت عمومی جامعه است. در این راستا، کارل مارکس و فدریک انگلس، فیلسوفان آلمانی و از بنیانگذاران مکتب سوسیالیسم، بازار را از دستیابی به تعادل‌های اقتصادی ناتوان دانسته و بر ضرورت وجود مالکیت عمومی در اقتصاد تأکید داشتند. سوسیالیسم، ایدئولوژی است که در مخالفت با نظام سرمایه‌داری (کاپیتالیسم)، خواهان برقراری و تحقق مالکیت اجتماعی از طریق حمایت از اتحادیه‌های کارگری و پروتاریا می‌باشد؛ یک نظام سوسیالیستی امیدوار است که جامعه‌ای مساوات طلب ایجاد کند و برای نیل به این هدف، یک قدرت مرکزی، وظیفه تنظیم برنامه، رهنموددادن و اجرای برنامه‌ها را با توجه به اولویت‌های موجود بر عهده دارد. در این مکتب مالکیت عمومی جایگزین مالکیت خصوصی می‌شود و در نتیجه مؤلفه اصلی بازار یعنی "نفع شخصی" را نفی می‌کند. واقعیت آن است که دولت‌هایی که به سوسیالیسم اقتصادی گرایش دارند عموماً دولت-کشورهایی در راه گستر هستند. در دنیای پیشرفته، دولت‌های گستر یک ایدئولوژی پذیرفته شده است. این اصطلاح عموماً به دگرگونی بنیادین یک دولت از فئودالیسم/عدم مداخله اقتصادی / سرمایه‌داری، به دولتی برای راه همه شهروندان، بویژه اقلیت مستضعف و با هدف دستیابی شهروندان به حداقل استانداردهای بهداشتی، امنیت اقتصادی و زندگی مدنی، همبستگی اجتماعی، آموزش عمومی و توسعه اجتماعی - اقتصادی اطلاق می‌شود؛ به دیگر سخن، دولت‌های رفاه، دولتی پلیسی یا سرمایه‌داری نیست و می‌کوشد ناملایمات اجتماعی را برطرف و رفاه را برای همگان فراهم کند؛ روشن است که به منظور ارائه حداقل‌های معیشتی به شهروندان کم‌برخوردار، دولت می‌بایست به طور گسترده در امور اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی مداخله نماید. از آنجا که دولت ایران در تلاش است که در امتداد خطوط یک دولت رفاه مدرن حرکت نماید، اتخاذ رویکرد یکپارچه توسعه و سیاست‌گذاری‌ها در حوزه‌های اقتصادی، مستلزم شناخت نقش محوری این دولت است. در واقع، در دولت-کشورهای رفاه‌گستر، دولت نقش فعال و حداکثری در ارائه خدمات عمومی و ارتقای رفاه جامعه ایفا می‌کند. با توجه به نقش و میزان تعهدات پیش‌بینی شده در قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران برای دولت، تضمین حقوق اساسی برای شهروندان و تنظیم اصول راهنمای سیاست‌های دولت، مشخص می‌گردد که این کشور در زمره دولت-کشورهای رفاه‌گستر به شمار می‌آید.

آگهی شرکت‌های تعاونی  
سراسر هرمزگان در صبح ساحل

تلفن پذیرش: ۰۵۱-۳۲۲۴۱۴۶۲

نماینده ولی فقیه در هرمزگان مطرح کرد؛

## لزوم توجه به توزیع متوازن صنعت در شرق و غرب در هرمزگان

سرویس سیاسی

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با اشاره به مشکلات زیست محیطی محتمل در صورت تمرکز استقرار صنایع در یک نقطه بر لزوم توجه به توزیع متوازن صنعت در سواحل شرق و غرب استان تأکید کرد.

به گزارش صبح ساحل، حجت‌الاسلام والمسلمین محمد عبادی‌زاده در همایش تجلیل از صنعت‌گران و معدن‌کاران نمونه هرمزگان اظهار کرد: اولین چالش صنعت و معدن بحث نوسانات ارز و در کند کردن روند کار تأثیر گذار است چرا که هزینه‌ها بالا می‌رود از طرفی تورم با پایین آوردن قدرت خرید مردم روی صنایع خرد تأثیر مردم می‌گذارد. وی افزود: بحث تحریم‌ها چالش‌هایی را در تأمین مواد اولیه ایجاد می‌کند که بحمدالله کشور ما در این حوزه پخته شده است و به هر طریقی نیازهای خود را تأمین می‌کند. عبادی‌زاده بر بررسی پیچیده اداری را از دیگر موانع صنعت و معدن دانست و گفت:



ما استانی هستیم که در حوزه صنایع مادر، جایگاه مهمی در کشور داریم از این رو نمایندگان ما باید قوانین ناکارآمد را بازنگری کنند تا قوانین و بروکراسی‌ها اصلاح شود. امام جمعه بندرعباس عنوان کرد: دنیا، دنیای رقابت است از این رو همه باید تلاش کنند که صنعت ما با پای دنیا در این حوزه حرکت کند و مدام خود را روزرسانی کند. وی عنوان کرد: دانشگاه‌ها نیز باید به حوزه صنعت

ورود کنند و در تربیت نیروی انسانی ماهر نقش آفرینی کنند. نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان گفت: یکی از دل‌نگرانی‌ها ما بحث‌های زیست محیطی است و باید برای تمرکززدایی از استقرار صنایع در حاشیه شهر بندرعباس فکری کرد چرا که ما سواحل عریض و طولی در استان هرمزگان داریم و می‌تواند در استقرار صنایع به مباحث زیست محیطی و توزیع متوازن صنعت در شرق و غرب استان توجه شود. وی خاطر نشان کرد: در حوزه بازاریابی و تجارت نیز نیاز است بیش از پیش تلاش کنیم و معتقدیم با توجه به مزیت‌های نسبی استان باید رویکرد بازاریابی در تولیدات صنعتی استان تقویت شود. حجت‌الاسلام والمسلمین عبادی‌زاده عنوان کرد: صنایع پایین دستی ذیل صنایع مادر می‌تواند نقش بسزایی در اشتغال داشته باشد و هزینه‌های تمام شده را برای مردم کاهش دهد بنابراین درخواست داریم صنایع بزرگ بر راه‌اندازی صنایع پایین دستی نیز در استان هرمزگان اهتمام داشته باشند.

## آگهی مزایده اموال غیر منقول (اسناد رهنی)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۹۵۰۰۲۶ شش‌دانگ یک‌دستگاه آپارتمان مسکونی تحت پلاک ده هزار و پانصد و پنجاه و دو فرعی (۱۰۵۵۲) فرعی (مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۰۱۴۱) فرعی از پلاک پنج هزار و شصت و بیست و یک اصلی کیش، به مساحت هفتاد متر و چهارده دسیمتر مربع (۷۰/۱۴ متر مربع) که ۷/۳۱ متر مربع آن بالکن مسقف می‌باشد. بانضمام تراس اختصاصی قطعه هفتاد و شش تفکیکی به مساحت ۵/۳۴ متر مربع بانضمام، پارکینگ به شماره ۷۶ تفکیکی بمساحت ۱۲/۵ متر مربع واقع در سمت جنوب پارکینگ شماره ۷۵ نشانی ملک کیش توسعه نوار ساحلی - قطعه K- مجتمع دامون - بلوک ۴۲ طبقه دوم سمت غربی - واحد ۷۶ که سند مالکیت آن ذیل دفتر جلد ۸۷ صفحه ۲۸۳ و به شماره چایی ۳۸۸۴۹۷ سری د سال ۹۱ بنام آقای هیراد غفوری فرزند کامیار ثبت شده است.

ملک مذکور روی عرصه بمساحت ۴۵۴۸۲/۸ متر مربع بنا شده است بقدر السهم از عرصه و مشاعات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن سهمیم است. حدود ملک عبارت است از: شمالاً درب و دیوار است بطول (۷/۰۳) هفت متر و سه سانتیمتر به تراس قطعه ۷۶ شرقاً در پنج قسمت که قسمت دوم آن جنوبی است. اول درب و دیوار است بطول (۲/۳۳) سه متر و سی و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی دوم درب و دیوار است بطول (۱/۴۳) یک متر و چهل و سه سانتیمتر به راه پله مشاعی سوم درب و دیوار است بطول (۱/۴۰) یک متر و چهل سانتیمتر به راه پله مشاعی چهارم درب و دیوار است بطول (۲۶/۰) بیست و شش سانتیمتر به راه پله مشاعی پنجم دیوار است بطول (۴/۵۲) چهار متر و پنجاه و دو سانتیمتر به فضای حیاط جنوباً؛ دیوار است بطول (۷/۰۳) هفت متر و سه سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی غرباً دیوار است بطول (۱۰/۱۲) ده متر و دوازده سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی کف؛ با سقف طبقه یک اشتراکی است. سقف؛ با کف پشت بام مشاعی اشتراکی است. حدود پارکینگ قطعه ۷۶ تفکیکی؛ شمالاً؛ بطول ۲/۵ متر مربع شرقاً؛ بطول ۵ متر مربع جنوباً؛ بطول ۵/۵ متر مربع غرباً؛ بطول ۵ متر مربع. پلاک فوق طبق سند رهنی شماره ۲۵۳۹۶ مورخ ۱۳۹۲/۵/۲۹ تنظیمی دفترخانه ۳۸ کیش در رهن بانک رفاه شعبه الماس کیش قرار گرفته و بعلت عدم ایفای تعهد مدیون منجر بصدور اجرائیه گردید و پرونده تحت کلاسه ۹۵۰۰۲۶ در این اداره تشکیل و پس از ابلاغ اجرائیه به مدیونین و حسب تقاضای بستانکار (بانک رفاه) مبنی بر ارزیابی مجدد و مزایده ملک فوق به هیات کارشناسان رسمی دادگستری ارجاع و طبق نظریه کارشناسان رسمی مورخ ۱۴۰۲/۳/۵ به مبلغ یکصد و چهل و دو میلیارد ریال ۱۴۲/۰۰۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال ارزیابی شده که توصیف اجمالی آن عبارت است از این ملک دارای سالن با آشپزخانه باز و یک اتاق خواب و یک سرویس بهداشتی دارای یک چشمه سرویس بهداشتی و حمام در راهرو رویوی اتاق خواب میباشد. کف سالن و آشپزخانه واحد و کف اتاق خواب آن دارای پوشش سرامیک میباشد. دیوارهای داخلی واحد دارای پوشش رنگ آمیزی می‌باشند. دیوارهای سرویسهای بهداشتی دارای پوشش سرامیک و کف قسمت دوش حمام دارای پوشش سنگ است، سقف واحد دارای پوشش رنگ آمیزی است. سرمایه‌های واحد توسط دو دستگاه کولر گازی اسپلیت یونیت با نشان تجاری

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کیش محمد اسلامی موحّد ۴۶/الف

تاریخ مزایده: ۱۴۰۳/۰۴/۳۰